
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), člana 31 Zakona o Policiji Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, brojevi 31/09, 60/10 i 31/11), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10) i Prijedloga Komisije za izbor i
imenovanje i mandatno-imunitetske komisije, Skupština Brčko distrikta BiH, na 56. redovnoj
sjednici održanoj 14. decembra 2011. godine, donosi

O D L U K U
O IMENOVANJU ČLANOVA/ICA NEZAVISNOG ODBORA ZA IZBOR ŠEFA POLICIJE I

ZAMJENIKA ŠEFA POLICIJE BRČKO DISTRIKTA BiH

Član 1
Za članove/ice Nezavisnog odbora za izbor šefa Policije i zamjenika šefa Policije Brčko

distrikta BiH, imenuju se sljedeći/e kandidati/kinje:

1. Damjan Kaurinović,
2. Pero Androšević,
3. Zekerija Mujkanović,
4. Admira Mujić,
5. Bože Bagarić,
6. Branislav Trišić,
7. Goran Radović.

Član 2
Kandidati/kinje iz člana 1 ove odluke imenuju se na period od četiri godine, počev od dana

imenovanja sa pravima i dužnostima definisanim Zakonom o Policiji Brčko distrikta BiH.
Član 3

Imenovani/e kandidati/kinje imaju pravo na naknadu za mjesečni rad u skladu s članom 32
Zakona o Policiji Brčko distrikta BiH.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-499/11
Brčko, 14. 12. 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:

1. Imenovanim
2. Predsjedniku
3. Dopredsjedniku
4. Gradonačelniku
5. Komisiji za izbor i imenovanje i mandatno imunitetskoj komisiji
6. Direkciji za finansije
7. Stručnoj Službi Skupštine
8. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
9. Arhivi


